
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego  Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim w następującym składzie osobowym: 

1) Pan Piotr Warmiński  - Przewodniczący; 

2) Pan Robert Sieg  - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Pan Jacek Kapsa - Członek; 

4) Pani Anna Miczko - Gierakowska - Członek; 

5) Pan Janusz Tomas - Członek; 

6) Pan Kajetan Wiese - Członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji określonej w §1 niniejszej uchwały jest: 

1) opiniowanie projektów uchwał w sprawach związanych z gospodarką komunalną, mieszkaniową, lokalową, 
infrastrukturą, zagospodarowaniem przestrzennym, porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli; 

2) wypracowywanie opinii, wniosków i propozycji rozwiązań w zakresie spraw określonych w pkt 1; 

3) realizowanie innych zadań określonych w Statucie Gminy Sępólno Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2694CD55-F214-45B8-9EF8-1CDA7AE3C33A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym rada gminy może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając zakres działania a także skład osobowy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2694CD55-F214-45B8-9EF8-1CDA7AE3C33A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


